
Pozvánka na tréninkový kemp JUDO – JMK 

 
Kategorie:  Mladší a starší žáci a žákyně, dorostenci, dorostenky. 

Cíl:   Fyzická a technická příprava 

Pořadatel:  Krajský svaz juda Jihomoravského kraje 

Vedoucí akce: Zdeněk Trávníček, kontakt: tel.: 608 241 224 

Místo konání:  BOROVINKA – Sportovní a rekreační areál 

                                Domanín 127 

                                593 15 Bystřice nad Pernštejnem 

Datum konání: 15. 4. – 19. 4. 2015, středa až neděle 

Sraz účastníků: 15. 4. v 17 hodin – BOROVINKA 

Ukončení:  19. 4. po obědě, tj. cca ve 13 hodin 

Doprava: Tam i zpět individuální. Zajistí rodiče, popř. trenéři. O způsobu dopravy 

je nutno informovat vedoucího akce Z. Trávníčka. V případě zájmu 

zprostředkuje vedoucí akce dopravu autobusem z Brna na soustředění a 

zpět (účastníci uhradí alikvotní náklady). 

S sebou: Kolo, přilba, rukavice, kimono, plavky, sportovní obuv, tepláková 

souprava, přezůvky a další potřebné sportovní a osobní potřeby….  

Strava:  Plná penze 

Úhrada akce:  Soustředění hradí nominovaným účastníkům pořadatel. 

Doplatek:  Každý účastník na soustředění přispívá částkou 1100 Kč/kemp, platba je 

v hotovosti při příjezdu. 

Nominace:  Viz příloha 

Trenéři:  Zdeněk Trávníček, Radim Preis, Jaroslav Švec, Jiří Halva, Zbyněk Dvořák 

Kontakt:  Zdeněk Trávníček: 1trawex@seznam.cz     tel. 608 241 224 

 

mailto:1trawex@seznam.cz

